

# Årsredovisning

## BC Heavy Education AB

Org.nr 559217-0186

Räkenskapsår 2021-09-01 - 2022-08-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Björn Karlsson, Styrelseledamot  
2023-02-28

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för BC Heavy Education AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Flen

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Flen, skall bedriva utbildning inom transportbranschen och konsultverksamhet inom transportbranschen med inriktning mot organisation, rekrytering och logistik samt ävensom idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva bokföring och redovisningstjänster samt därmed förenlig verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	779	454	399
Resultat efter finansiella poster	54	109	-41
Balansomslutning	357	222	67
Soliditet (%)	38	50	40

Bolagets omsättning har jämfört med föregående år ökat beroende på att restriktionerna från Covid-19 har släppts.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 173	54 818	<b>81 645</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		54 818	-54 818	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-17 965		<b>-17 965</b>
Årets resultat			30 890	<b>30 890</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>13 680</b>	<b>30 890</b>	<b>94 570</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 680
årets vinst	30 890
	<b>44 570</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	44 570
	<b>44 570</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2021-09-01</b>	<b>2020-09-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-08-31</b>	<b>-2021-08-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		779 344	454 338
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>779 344</b>	<b>454 338</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-62 463	-40 210
Övriga externa kostnader		-105 686	-45 346
Personalkostnader	2	-546 614	-254 654
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 597	-4 713
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-725 360</b>	<b>-344 923</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>53 984</b>	<b>109 415</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-57	-5
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-57</b>	<b>-5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>53 927</b>	<b>109 410</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 000	-27 000
Förändring av överavskrivningar		200	-10 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-13 800</b>	<b>-37 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>40 127</b>	<b>72 310</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 237	-17 492
<b>Årets resultat</b>		<b>30 890</b>	<b>54 818</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	34 192	44 789
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>34 192</b>	<b>44 789</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>34 192</b>	<b>44 789</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		49 500	13 005
Övriga fordringar		79 170	27 229
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>128 670</b>	<b>40 234</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		193 688	136 811
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>193 688</b>	<b>136 811</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>322 358</b>	<b>177 045</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>356 550</b>	<b>221 834</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		13 680	-23 173
Årets resultat		30 890	54 818
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>44 570</b>	<b>31 645</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>94 570</b>	<b>81 645</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	4		
Periodiseringsfonder		41 000	27 000
Ackumulerade överavskrivningar		9 900	10 100
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 900</b>	<b>37 100</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		19 445	36 875
Skatteskulder		23 305	51 195
Övriga skulder		153 330	19
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>211 080</b>	<b>103 089</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>356 550</b>	<b>221 834</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Årsredovisningen är i vissa fall justerad för jämförbarhetens skull.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	52 981	23 481
Inköp	0	29 500
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 981</b>	<b>52 981</b>
Ingående avskrivningar	-8 192	-3 479
Årets avskrivningar	-10 597	-4 713
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-18 789</b>	<b>-8 192</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>34 192</b>	<b>44 789</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2022-08-31</b>	<b>2021-08-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	9 900	10 100
Periodiseringsfond 2021	27 000	27 000
Periodiseringsfond 2022	14 000	0
	<b>50 900</b>	<b>37 100</b>

Flen 2023-02-28

*Björn Karlsson*  
Björn Karlsson